دنیا میں ایک بنی آیا پر دنیا نے نہ سکو قبول نہ کیا لیکن خدا اسے قبول کر گیا اور بڑے زور و جہدوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (المام سبج موعود)

الفصل
چند غیر صالح
کے سات روئے

ہر منظر و ہفتہ کو شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ نگار (المام سبج موعود)

جلد ۲ - جنوری ۱۹۱۹ء - شنبہ یکم ذی الحج الثانی ۱۳۳۸ھ - نمبر ۲

مضمون کے لئے ایک ناظر اعلیٰ - ایک ناظر تالیف و اشاعت
ایک ناظر تعلیم و تربیت ایک ناظر امور عامہ اور ایک
ناظر بیت المال مقرر کیا ہے۔ اور ان سطروں پر سرپرست
ان احباب کو مقرر کیا ہے۔